
SB “POLITECHNIKA” NARIŲ PAKARTOTINIO VISUOTINIO  
SUSIRINKIMO   

NUTARIMAS 

2019 m. balandžio 27 d., 

SB „Politechnika“ yra 144 nariai. 
Pakartotiniame susirinkime dalyvauja 24 bendrijos nariai, susirinkimo 
nutarimai teisėti. 
Darbotvarkė: 
     1.Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 
     2.Dėl balsų skaičiavimo komisijos. 

3.Dėl SB ataskaitos už 2018 m. ūkinę, finansinę veiklą.  
4.Dėl ūkinės finansinės veiklos revizijos rezultatų. 
5.Dėl veiklos plano 2019 metams: 
5.1 Dėl laistomo vandens sistemos renovavimo ir vandentiekio priežiūros; 
5.2 Dėl laistomo vandens magistralinio vamzdžio keitimo; 
5.3 Dėl ne SB nariams sąskaitų už 2018 metus ir atsiskaitymas; 
5.4 Dėl delspinigių skaičiavimo  nuo 2019.07.31; 
5.5 Dėl pavasarinių talkų; 
5.6 Dėl drenažo kanalų valymo; 
5.7 Dėl bendrų plotų tvarkymo; 
5.8 Dėl gatvės apšvietimo remonto darbų; 
5.9 Dėl aukštutinių sodų nuotekų ir kai kurių sodininkų sklypų užpylimo 
paviršiniu vandeniu; 
5.10. Dėl gyvatvorės ir kelkraščių priežiūros; 
5.11. Dėl tradicinės SB šventės „Vasaros palydos“; 
5.12. Dėl nenumatytų ir kanceliarinių išlaidų; 
5.13. Dėl banko aptarnavimo išlaidų; 
5.14. Dėl išgriuvusios SB tvoros, saugančios daržus nuo stirnų, atstatymo ties 
P- 43 sklypu bei kelio pažvyravimo; 
 6. Dėl SB „Politechnika“  darbų plano 2019 metams tvirtinimo. 
 7. Dėl SB „Politechnika“ sąmatos 2019 metams patvirtinimo.  
 8. Dėl SB nario ir tikslinių mokesčių dydžio patvirtinimo. 
 9. Bendrijos narių klausimai, diskusijos. 
 

 1. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.  
NUTARTA. Patvirtinti visuotinio ataskaitinio rinkiminio susirinkimo darbotvarkę. 
           
2. SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos sudėtis. Į balsų skaičiavimo komisiją 
pasiūlyta V. Baltutis, S. Matulienė. 
NUTARTA. Į balsų skaičiavimo komisiją išrinkti V. Baltutį, S. Matulienę.    
3. SVARSTYTA. SB „Politechnika“ pirmininkės I. Gerčienės ataskaita už 2018 m. 
ūkinę, finansinę veiklą. 



NUTARTA. SB „Politechnika“ pirmininkės I. Gerčienės   ataskaitą tvirtinti. 
                
4. SVARSTYTA. Ūkinės finansinės veiklos revizijos rezultatai.      
  NUTARTA. Ūkinės finansinės veiklos revizijos ataskaitą tvirtinti.  
                 
5.1. SVARSTYTA.  Veiklos planas 2019 metams. Laistomo vandens sistemos 
renovavimas ir vandentiekio priežiūra; 
NUTARTA. Renovuoti SB laistomo vandens vandentiekio sistemą skiriant  
reikalingą  sumą – 1000 (tūkstantį) eurų, vandentiekio priežiūrai – 900 eurų; 
                
5.2.SVARSTYTA.  Laistomo vandens magistralinio vamzdžio keitimas; 
NUTARTA. Keisti dalimis susidėvėjusį laistomo vandens metalinį magistralinį 
vamzdį plastikiniu 2019 m. skiriant 6000 eurų; 
               
5.3. SVARSTYTA. Ne SB nariams sąskaitos už 2018 metus ir atsiskaitymas; 
NUTARTA : 
5.3.1.Ne SB nariai turi mokėti už naudojimąsi bendrijos priklausiniais 2018 m. 64 
eurus. Sumokėti iki 2019.05.31. Vėluojantiems mokėti SB mokesčius delspinigius 
0,01 procento skaičiuoti nuo 2019.06.01; 
5.3.2. Įpareigoti SB buhalterį parengti ne bendrijos nariams pranešimus; 
                
5.4. SVARSTYTA. Delspinigių skaičiavimas nuo 2019.07.31. vėluojantiems mokėti 
mokesčius. 
NUTARTA: Vėluojantiems mokėti SB mokesčius delspinigius 0,01 procento 
skaičiuoti nuo 2019.07.31;  
                
5.5. SVARSTYTA. Pavasarinių talkų organizavimas SB teritorijoje; 
NUTARTA. Pavasarines talkas  SB teritorijoje organizuoti balandžio mėnesį 
valdybos sprendimu nustatant tikslią datą; 
                    
 5.6.  SVARSTYTA. Drenažo kanalų/upelio valymas; 
  NUTARTA. Pagilinti ir išvalyti kanalus/upelį SB teritorijos pradžioje skiriant 1000 
eurų: 500 eurų bendrijos lėšų, 500 eurų savivaldybės skirtų lėšų; 
                   
5.7. SVARSTYTA. SB bendro naudojimo plotų tvarkymas; 
NUTARTA: 
5.7.1. SB bendro naudojimo plotų tvarkymui bei vejapjovės kurui  skirti 350 eurų. 
5.7.2. Vejapjovės remontui skirti 250 eurų; 
                    
5.8.SVARSTYTA.  Gatvės apšvietimo remonto darbai; 
NUTARTA. Gatvės apšvietimo ir remonto darbams dėl skiriamų lėšų spręsti 
valdybai; 
                  



5.9.SVARSTYTA. Kai kurių sodininkų sklypų užpylimas aukštutinių sodų 
nuotekomis ir paviršiniu vandeniu;  
NUTARTA. Pagilinti ties 26, 27 takais vandens nutekėjimo nuo skardžio griovį 
nukreipiant vandenį į vandens surinkimo šulinį. Darbams skirti 200 eurų. 
                     
5.10.  SVARSTYTA. Gyvatvorės ir kelkraščių priežiūra. 
NUTARTA.  Raštu įspėti bendrijos narius, tinkamai neprižiūrinčius gyvatvorių bei 
kelkraščių ties savo sklypais, įpareigoti valdybą imtis įstatuose bei SB įstatyme 
numatytų drausminimo priemonių; 
                      
5.11. Tradicinės SB šventės „Vasaros palydos“ organizavimas; 
NUTARTA. Rengti tradicinę SB šventę ir jos rengimui skirti 500 eurų. 
                       
5.12. SVARSTYTA. Dėl nenumatytų ir kanceliarinių išlaidų; 
NUTARTA. Skirti nenumatytoms išlaidoms  300 eurų, kanceliarinėms išlaidoms 50 
eurų. 
                     
5.13. SVARSTYTA. Banko aptarnavimo išlaidos. 
NUTARTA. Banko aptarnavimo išlaidoms skirti 110 eurų. 
                       
5.14. SVARSTYTA. Išgriuvusios SB tvoros, saugančios daržus nuo stirnų, 
atstatymas ties P- 43 sklypu bei kelio pažvyravimas; 
 NUTARTA. Neskirti tvoros atstatymui bei kelio pažvyravimui SB lėšų.  
                       
6.SVARSTYTA.SB „Politechnika“ darbų plano 2019 metams tvirtinimas (planas 
pridedamas). 
NUTARTA.Tvirtinti SB „Politechnika“ 2019 metų darbų planą. 
                       
7. SVARSTYTA.  SB „Politechnika“ išlaidų sąmatos 2019 metams tvirtinimas. 
(sąmata pridedama). 
NUTARTA.Patvirtinti 2019 metų SB „Politechnika“ išlaidų sąmatą. 
                          
8. SVARSTYTA. SB nario ir tikslinių mokesčių dydžio tvirtinimas. 
NUTARTA: 
8.1. SB „Politechnika“ nariams mokesčių metinius mokesčius skaičiuoti 10 eurų už 
arą; 
8.2. Nustatyti tikslinių mokesčių bendrijos nariams galutinę sumokėjimo datą – 2019 
m. liepos 31 d.,vėliau skaičiuojami 0,01 procento delspinigių 
9. Bendrijos narių klausimai, diskusijos. 
 

SB valdybos sekretorius                                                   Arūnas Adomaitis 
 


